
) 

UCHWAŁA NR 480/16 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 
w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta Toruń a Województwem Kujawsko – 
Pomorskim. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015  r., poz. 1774 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości  przedmiotem, której będą: 
1) nieruchomość zabudowana stanowiąca własność Gminy Miasta Toruń, położona 

w Toruniu przy ul. Konstytucji 3 Maja 40c, oznaczona jako działka geodezyjna numer 
56/10 z obrębu 59 o pow. 0,1166 ha, zapisana w KW TOIT/00050255/7; 

2) nieruchomość zabudowana stanowiąca własność Województwa Kujawsko - Pomorskiego, 
położona w Toruniu przy ul. Słowackiego 114, oznaczona jako działki geodezyjne numer: 
246/1 o pow. 0,0057 ha, 263/2 o pow. 0,0650 ha, 264/2 o pow. 0,0631 ha z obrębu 7, 
zapisana w KW  TOIT/00072791/6. 

 
§ 2. Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonania dopłaty przez Województwo 

Kujawsko - Pomorskie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia  

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                   
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1777 oraz z 2016 r. 
poz. 65, poz. 1250 i poz. 1271. 


